
招标公告 

项目概况 

2022年安亭镇园区小联勤网格化综合管理项目招标项目的潜在投标人应在上海

酉米建设工程咨询有限公司（上海市嘉定区博乐南路 158 号 702 室）获取招标

文件，并于 2022 年 7 月 7 日 10 点 00 分（北京时间）前递交投标文件 

 

一、 项目基本情况 

项目编号：SHZC-14-20220613-1608 

项目名称：2022 年安亭镇园区小联勤网格化综合管理项目 

预算金额：300.96 万元（人民币） 

最高限价（如有）：300.96 万元（人民币） 

采购需求： 

服务内容：本项目为园区小联勤网格化综合管理服务。 

合同履行期限：合同签订之日起一年。 

本项目（不接受）联合体投标。 

 

二、 申请人的资格要求： 

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求： 

本项目执行《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46 号，

《中小企业划型标准》工信部联企业〔2011〕300 号； 

3. 本项目的特定资格要求： 

3.1 具有《保安服务许可证》资质； 

3.2 供应商在近 3 年内的经营活动中没有重大违法记录； 

3.3 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政

府采购严重违法失信行为记录名单的供应商； 

 

三、 获取招标文件 

时间：2022 年 6 月 17 日至 2022 年 6 月 23 日，每天上午 9:00-11:00，下午



14:00-16:00（北京时间，法定节假日除外）； 

地点：上海酉米建设工程咨询有限公司（上海市嘉定区博乐南路 158 号 702 室） 

方式：因疫情影响，本次报名资料采用电子版预审方式，请各供应商将相关资

料发送至邮箱（youmizhaobiao@163.com）内，将邮件主题标为项目名称和公司

名称，并电话联系采购代理机构确认报名。通过预审的供应商，将通过邮箱发

放电子版招标文件，请供应商自行关注邮件并及时下载；纸质报名资料请于提

交投标文件时一并提交。 

售价：600 元（文件售后不退），本公告包含的招标文件售价总和。 

 

四、 提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

提交投标文件截止时间：2022 年 7 月 7 日上午 10:00（北京时间） 

开标时间：2022 年 7 月 7 日上午 10:00（北京时间） 

地点：上海酉米建设工程咨询有限公司（上海市嘉定区博乐南路 158 号 702 室） 

备注：因疫情影响，本项目采取邮寄递交投标文件的方式，投标人请合理考虑

邮寄时间，务必确保在截止时间之前送达；开标活动中，投标文件的拆封、唱

标等事宜，由招标人（招标代理）统一完成，免去投标人开标记录签字环节。

（投标人需在投标文件中签署附件“不参加开标说明”） 

 

五、 公告期限 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 

 

六、 其他补充事宜 

购买招标文件时需提交的资料 

符合上述条件的投标申请人在报名时需提供下列资料（资料须是原件彩色

扫描件加盖公章）； 

1. 通过年检合格有效的企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或

三证合一的营业执照； 

2. 法定代表人授权委托书原件（附委托人及被委托人身份证正反面打印件），

委托人及被委托人身份证原件； 

3. 《保安服务许可证》。 



 

七、 对本次招标提出询问，请按以下方式联系。 

1. 采购人信息 

名称：上海安亭经济发展中心 

地址：上海市嘉定区宝安公路 4229 号 4 层 

联系方式：顾老师 021-59507477 

2. 代理机构信息 

名称：上海酉米建设工程咨询有限公司 

地址：上海市嘉定区博乐南路 158 号 702 室 

联系方式：程依琳 021-59530786 

3. 项目联系方式 

项目联系人：程依琳 

电话：021-59530786 

 


